[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

27.04.2023 № 164

	р.п. Демянск

	О делегировании депутатов в состав конкурсной комиссии
для проведения открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами

В соответствии с частью 2 статьи 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 22 раздела 2 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях создания конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами Дума Демянского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Делегировать в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами депутатов Думы  Демянского муниципального района:
Петрова Александра Павловича;
Селина Андрея Александровича.
2. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского   муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

Глава района А.Н. Сапогов

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]муниципального района С.В. Птичкина

аи
image1.png